Ligne de lavage

Lave-vaisselle

FAST / OCEAN

Caractéristiques principales :

PRODUIT
PREMIUM

- Porte a double paroi pour une dispersion thermique réduite.

« Modeles a cuve et guides soudés pour une solidité accrue et
un nettoyage plus facile.

« Doseur péristaltique réglable manuellement pour liquide de

rincage.

« Champs de lavage inférieurs et supérieurs de derniere
génération pour une meilleure répartition de I'eau et des
économies d'énergie.

- Interface électromécanique.

» Résultats de lavage optimaux grace aux résistances renforcées
garantissant la température de lavage et de ringage correcte
lors de cycles successifs (utilisation intensive).

« Le modele FAST 141 inclut 2 paniers pour les verres et 1
panier pour les couverts.

« Lereste des modeéles incluent 1 panier pour les assiettes, 1

panier pour les verres et 1 panier pour les couverts.

« Modele FAST 160BD: avec la pompe de vidange montée.
Modele FAST 161.2: modele multi-tension.

« Les modeéles FAST ES 160.2S, FAST 161.2S et OCEAN 360S
disposent d’un adoucisseur de série.

Caractéristiques techniques

Modeles

Taille panier mm
Hauteur max. lavage mm
Volume cuve/surchauffeur |
Résistance cuve w
Résistance surchauffeur w
Pression d'eau (min/max) bar
Puissance électrique (Triphasé-Monophasé) W
Alimentation électrique (Triphasé-Monophasé) V/n°/Hz
Pompe de lavage W
Température de lavage °C
Température de ringage °C
Consommation d'eau au ringage I/cycle
Cycle de lavage (cycle 1/cycle 2/cycle 3) s.
Largeur mm
Profondeur (ouvert/fermé) mm
Hauteur mm

Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques techniques et images non contractuelles

FAST 150
FAST 150S

450 x 450
260
15/2.6
2100
2600

2/4

2900
230/1/50
200

60

78

2.5

120

525
555/805
715

Champs de lavage inférieurs de
derniére génération.

Hauteur max.
cm

Coupes !

Assiettes @

FAST 160
FAST 160 BD
FAST 160.2S
500 x 500

325

20/6

2100

3000

2/4

3500

230/1/50

500

60

80

2.8

90/150

575

605

820

Modéle FAST 160. Hauteur utile

de lavage de 365 mm.

Modele FAST 160 et OCEAN
360 paniers de 50x50 cm.

FAST 150

26

28

FAST 161.2
FAST 161.2S

500 x 500
325

20/6

2100
4900

2/4

5400 - 3500
230/3/50
500

60

80

2,8
90/150
575
605/1005
820

FAST 161.2
OCEAN 360

32,5

36,5

OCEAN 360
OCEAN 360S

500 x 500
325

20/6

2100

4900

2/4

5400 - 3500
230/3/50
500

60

80

2,8
90/120/150
575
605/1005
820

=UROFR=D

le partenaire du frigoriste, du climaticien et du cuisiniste

being efficient
LAVE-VAISSELLE
)
EUROFriendIy’
Panier assiettes FAST 150
Panier assiettes FAST 160
Panier verres OCEAN 360 OCEAN 360 FAST 160
FAST ES 160.2S, FAST 161.2S OCEAN 360S avec adoucisseur de série
Modeéles FAST FAST FAST FAST FAST FAST FAST OCEAN OCEAN
150 150S 160 160 BD 160.2S 161.2 161.2S 360 360S
Référence 7FEBO089 @ 7FEBO009 7FEBO097 7FEBOO73 @ 7FEBOO10 7FEBOOO1 @ 7FEBOOT 7FEB0106 @ 7FEBOO12
PPC 2.281€ 3.207 € 2.339 € 2.647 € 3.352 € 2.544 € 3.498 € 2.757 € 3.677 €
Accessoires Doseur détergent FAST Doseur Kit pompe Kit pompe
150-160 détergent évacuation évacuation FAST 160
OCEAN 360 FAST 150 OCEAN 360
Référence 7FEB9012 7FEB9024 7FEB9026 7FEB9016
PPC 287 € 266 € 284 € 277 €
PANIERS
Accessoires Panier assiettes Panier verres | Panier assiettes Panier verres | Panier assiettes Panier a
FAST 150 FAST 150 FAST FAST OCEAN couverts pour
160-180 160-180 360-380 |tous les modeles
Référence 7FEB9078 7FEB9079 7FEB9082 7FEB9084 7FEB9086 7FEB9083
Dimensions (cm) 45x45 45x45 50x50 50x50 50x50 10,5x10,5x14
PPC 85 € 84 € 68 € 70 € 88 € 14 €
horeco 125

Ligne de
lavage




