



FAST / OCEAN

Caractéristiques principales :

- Porte à double paroi pour une dispersion thermique réduite.
- Modèles à cuve et guides soudés pour une solidité accrue et un nettoyage plus facile.
- Doseur péristaltique réglable manuellement pour liquide de rinçage.
- Champs de lavage inférieurs et supérieurs de dernière génération pour une meilleure répartition de l'eau et des économies d'énergie.
- Interface électromécanique.
- Résultats de lavage optimaux grâce aux résistances renforcées garantissant la température de lavage et de rinçage correcte lors de cycles successifs (utilisation intensive).
- Le modèle FAST 141 inclut 2 paniers pour les verres et 1 panier pour les couverts.
- Le reste des modèles incluent 1 panier pour les assiettes, 1 panier pour les verres et 1 panier pour les couverts.
- Modèle FAST 160BD: avec la pompe de vidange montée. Modèle FAST 161.2: modèle multi-tension.
- Les modèles FAST ES 160.2S, FAST 161.2S et OCEAN 360S disposent d'un adoucisseur de série.



Champs de lavage inférieurs de dernière génération.



Modèle FAST 160. Hauteur utile de lavage de 365 mm.



Modèle FAST 160 et OCEAN 360 paniers de 50x50 cm.

Hauteur max. cm	FAST 150	FAST 161.2 OCEAN 360		
Coupes	26	32,5		
Assiettes	28	36,5		

Caractéristiques techniques

Modèles		FAST 150 FAST 150S	FAST 160 FAST 160 BD FAST 160.2S	FAST 161.2 FAST 161.2S	OCEAN 360 OCEAN 360S
Taille panier	mm	450 x 450	500 x 500	500 x 500	500 x 500
Hauteur max. lavage	mm	260	325	325	325
Volume cuve/surchauffeur	1	15/2.6	20/6	20/6	20/6
Résistance cuve	W	2100	2100	2100	2100
Résistance surchauffeur	W	2600	3000	4900	4900
Pression d'eau (min/max)	bar	2/4	2/4	2/4	2/4
Puissance électrique (Triphasé-Monophasé)	W	2900	3500	5400 - 3500	5400 - 3500
Alimentation électrique (Triphasé-Monophasé)	V/nº/Hz	230/1/50	230/1/50	230/3/50	230/3/50
Pompe de lavage	W	200	500	500	500
Température de lavage	°C	60	60	60	60
Température de rinçage	°C	78	80	80	80
Consommation d'eau au rinçage	l/cycle	2.5	2.8	2,8	2,8
Cycle de lavage (cycle 1/cycle 2/cycle 3)	s.	120	90/150	90/150	90/120/150
Largeur	mm	525	575	575	575
Profondeur (ouvert/fermé)	mm	555/805	605	605/1005	605/1005
Hauteur	mm	715	820	820	820

Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques techniques et images non contractuelles



Panier assiettes FAST 150



Panier assiettes FAST 160



Panier verres OCEAN 360



OCEAN 360



FAST 160

FAST ES 160.2S, FAST 161.2S OCEAN 360S avec adoucisseur de série

Modèles	FAST 150	FAST 150S	FAST 160	FAST 160 BD	FAST 160.2S	FAST 161.2	FAST 161.2S	OCEAN 360	OCEAN 360S
Référence	7FEB0089	7FEB0009	7FEB0097	7FEB0073	7FEB0010	7FEB0001	7FEB0011	7FEB0106	7FEB0012
PPC	2.281 €	3.207 €	2.339 €	2.647 €	3.352 €	2.544 €	3.498 €	2.757 €	3.677 €

Accessoires	Doseur détergent FAST 150-160	Doseur détergent OCEAN 360	Kit pompe évacuation FAST 150	Kit pompe évacuation FAST 160 OCEAN 360
Référence	7FEB9012	7FEB9024	7FEB9026	7FEB9016
PPC	287 €	266 €	284 €	277 €

	PANIERS							
Accessoires	Panier assiettes	Panier verres	Panier assiettes	Panier verres	Panier assiettes	Panier à		
	FAST 150	FAST 150	FAST	FAST	OCEAN	couverts pour		
			160-180	160-180	360-380	tous les modèles		
Référence	7FEB9078	7FEB9079	7FEB9082	7FEB9084	7FEB9086	7FEB9083		
Dimensions (cm)	45x45	45x45	50x50	50x50	50x50	10,5x10,5x14		
PPC	85 €	84 €	68 €	70 €	88 €	14 €		
